
ZARZĄDZENIE NR   26/ 2010 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 19.03.2010 
 

 
 
 
w sprawie przedstawienia  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Czaplinek za 2009 rok oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Czaplineckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji za 2009 rok. 

 
 
 
 
Na podstawie art.267 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1240) zarządza się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
Przedstawia się sprawozdanie roczne opisowe z wykonania budżetu Gminy Czaplinek w roku 2009, 
sporządzone na podstawie wcześniej opracowanych sprawozdań, w tym: 
 

1. Sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Czaplinek Rb - 27S,  
2. Sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych Gminy Czaplinek Rb - 28S, 
3. Sprawozdania o deficycie Gminy Czaplinek Rb – NDS,  
4. Sprawozdania o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń Gminy 

Czaplinek Rb – Z, 
5. Sprawozdania o stanie należności Gminy Czaplinek Rb – N, 
6. Sprawozdania z wykonania podstawowych dochodów podatkowych gminy Czaplinek                

RB – PDP,  
7. Sprawozdania Rb – 30, Rb – 33, Rb – 34, Rb – 50 , Rb - ST  Gminy Czaplinek. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Budżet za 2009 r. zamyka się kwotami: 
 

Lp.  Plan Wykonanie 
    

1. Dochody 31 007 943,86 zł 29 472 375,33 zł 
    
 w tym dotacje na zadania zlecone 4 712 153,46, zł 4 516 583,73 zł 
    

2. Wydatki 33 995 860,86 zł 33 064 740,63 zł 
    
 w tym wydatki na zadania zlecone 4 712 153,46, zł 4 516 583,73 zł 
    

3. Deficyt budżetowy ( - )  2 987 917,00 zł ( - ) 3 592 365,30 zł 
    

 
 
 
 
 

 



§ 3 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Czaplineckiego Ośrodka Kultury Sportu 
 i Rekreacji za 2009 rok, które zamyka się kwotami: 
 

Lp.  Plan Wykonanie 
    

1. Przychody 1 509 867,08 zł 1 509 867,08 zł 
    

2. Koszty ( rozchody ) 1 540 638,11 zł 1 540 638,11 zł 
    

 
 
 

§ 4 
 
Sprawozdanie opisowe zostaje przekazane Radzie Miejskiej w Czaplinku oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


